כאשר עיינה בהודעה וראתה שלא כתוב שם "אולי", השיבה כי היא לא יכלה כלל לראות זאת ועמדה על כך שאמרה לחוקר שהוא "אולי" נתן סטירה ואף בכתה בעמדה על כך. בשלב זה הוכרזה העדה כעדה עוינת, והודעתה הוגשה לפי סעיף 10א לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א 1971-.

לאחר שהוגשה הודעתה השיבה אילנה לשאלת התובעת כי לא שוחחה עם הנאשם על האירוע מאז שהתרחש, כי היא ביחסים טובים עימו, כי הם לא אויבים וכי הנאשם מעט כועס עליה.

18. פייר ג'ודום, חוקר מתחנת רחובות, העיד כי גבה הודעה מאילנה גובס. במהלך גביית ההודעה הוצגה לו הקלטה.

הסגת גבול כדי לעבור עבירה, לפי סעיף 447(א)(1) לחוק העונשין.

ב. היזק בזדון, לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

47. אני מרשיעה את הנאשם בעבירות הבאות:

א. איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

ב. תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

ג. תקיפה הגורמת חבלה ממשית, לפי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נדחה לטיעונים לעונש ליום 5.11.14 בשעה 09:00.

תשומת לב כבוד סגנית הנשיאה - השופטת רון, כי לנאשם ישנם תיקים נוספים שקבועים בפניה ביום מוקד אשר הוא שוקל לבחון הסדר לעונש כולל בעניין כל התיקים.

לפיכך, ככל הניתן, ייטב הדבר אם הדיונים בתיקים אלה יוקדמו למועד מוקדם מזה שנקבע לטיעונים לעונש בתיק שבפניי.

אשר לבקשה לשחרור מייצוג, הראיה היא שבקשתו של הסנגור לדחות את מועד הטיעונים לעונש מהנימוקים המוצדקים שפורטו על ידי הנאשם בהמשך ואשר לא נאמרו מפיו קודם לכן, סייעה בסופו של יום לנאשם אשר יתאפשר לו לטעון לעונש בעצמו ככל שירצה בכך.

לפיכך, מטעמים רבים שנמסרו בהחלטות קודמות ובהכרעת הדין, אינני משחררת את הסנגור ואת הסנגוריה הציבורית מייצוג ומתירה לנאשם לטעון לעונש בעצמו.

תשומת לב רופא שב"ס לבקשתו של הנאשם בעניין בדיקת סי.טי.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ז' תשרי תשע"ה, 01/10/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר , שופטת

קלדנית: איילת סוסן

הוקלדעלידיאילתסוסן